Муниципальное
                учреждение

  отдел образования

     администрации

Сакмарского района

         ПРИКАЗ

18.12.15  № 339
         с. Сакмара

Об организации проверки
            В связи с проведением  22 декабря 2015 года контрольной работы  по  математике для обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций района
             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе МБОУ «Сакмарская СОШ» проверку выполненных работ 23 декабря 2015 года. Начало работы предметной комиссии – 14.00 ч.
2. Руководителям общеобразовательных организаций командировать 23 декабря следующих педагогов:
1. Сенник Т.А., учителя математики Краснокоммунарской СОШ,
2. Звереву Л.П.,  учителя математики Краснокоммунарской СОШ,
3. Безденежных Л.В., учителя математики Краснокоммунарской СОШ,
4. Даутову Г.А.,  учителя математики Тат. Каргалинской СОШ,
5. Хасанову Г.А.,  учителя математики Тат. Каргалинской СОШ,
6. Насыхову Н.Р.,  учителя математики Тат. Каргалинской СОШ,
7. Машенкову Г.В.,  учителя математики Белоусовской СОШ,
8. Харахорину О.А.,  учителя математики Светлинской СОШ,

9. Коптик М.В.,  учителя математики Егорьевской СОШ,

10. Пастухову С.А.,  учителя математики Беловской СОШ,
11. Комисарову Т.Г.,  учителя математики Дмитриевской СОШ,

12. Мельниченко Н.Н.,  учителя математики Дмитриевской СОШ,
13. Хусаинову Г.М., учителя математики Верхнечебеньковской СОШ,
14. Касимову Г.С.,  учителя математики Верхнечебеньковской СОШ,
15. Секретеву Т.А., учителя математики Архиповской СОШ,

16. Конопля В.М.,  учителя математики Никольской СОШ,
17. Мосиенко О.В., учителя математики Орловская ООШ.

18. Кастуганова М.Ш., учителя математики Марьевская ООШ.
19. Мельникову В.Н., учителя математики Сакмарской СОШ,

20. Иванько Е.А., учителя математики Сакмарской СОШ,

21. Мощенко Л.В., учителя математики Сакмарской СОШ,

22. Карасеву Л.М., учителя математики Сакмарской СОШ,
3. Директору МБОУ «Сакмарская СОШ» Горбуновой Л.М. в указанные сроки подготовить аудиторию в соответствии с количеством педагогов, указанных в приказе.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
 Заведующая  РОО                        В.В.Зайцева